233, f. 273, 46 Mai; 234, f. 274, 54 in *append.* ad Fulgentii opera (inc. *Beati iohannis baptiste merita*. M. 65, 922-924); 235, f. 274 v, 48 Mai; 236, f. 275, 49 Mai; 237, f. 275 v, 205 *append.* (M. vol. 39); 238, f. 276 v, 236 (M. vol. 38); 239, f. 278, 295; 240, f. 279 v, *Sermo eiusdem* (?) de ss. Petro et Paulo (inc. *Festivitatem sanctorum patrum hodierna die fratres dilectissimi sollempniter celebrantes cum eisdem in Domino gaudeamus; des. ut in tempore suo cum eisdem fructum recipiamus gloriam et honorem quod nobis concedat ille amen. Amen*) 241, f. 280, 297 (M. vol. 38); 242, f. 281 v, 381 (M. vol. 39); 243, f. 282, 298 (desunt in fine quattuor lineae. M. vol. 38); 244, f. 282 v, 318; 245, *ibid.* in marg., *Incipit sermo sancti augustini* (?) *In festo vincule sancti petri apostoli* (inc. *Fratres karissimi festum vincule petri apostoli ut multi uestrum uiderunt et audierunt*

temporibus uestris inceptum est ab ecclesia celebrari, des. Eya er o milites christi amplectimini pacienciam facite eam sponsam sequamini uestigia eius et clamare cum petro non desistatis in cunctis que patimini ut ille pacienciam tribuat qui suo precioso sanguine nos redemit. Amen); 246: f. 285, 319; 247, f. 285 v, in marg., Incipit sermo eiusdem (?) de sancto laurentio martire (inc. Audistis fratres karissimi quod dum produceretur venerabilis senex sextus ad passionem; des. Hec est summa festiuitas et dum eorum merita recolimus patrocinia eorum sentire non dubitamus qui est benedictus in secula. Amen); 248, f. 284, 302; 249, f. 286 v. 305; 250, f. 287. 304; 251, f. 288, 55 Mai; 252, f. 288 v, Sermo sancti augustini (?) De assumptione beate marie virginis dei genitricis (Combefis. Biblioth. Patrum concionatoria, Parisiis 1662, vol. 7. p. 659-662).

5. S. Augustini sermones 1 f. 290 v. in marg. 194 Mai (suppositicius), 2 f. 291 v. in marg.) De dormitione beatae Mariae (inc. Hodierna festiuitas de dei genitricis marie dormitione; des. propiciatrix semper nobis esto apud filium tuum dominum et saluatorem nostrum. Qui cum patre etc.), 3 f. 292 v. 307 (M. vol. 38), 4, f. 293 308, 5 f. 293 v. in marg. 52 (M. 17, 733-736, in append. ad opera s. Ambrosii), 6 f. 293 v. 194 append. M. vol. 39), 7 f. 294 v. 310 (M. vol. 38), 8, f. 295 309, 9, f. 295 v. 311, 10 f. 297 v. 313, 11 f. 238 v. 312, 12, f. 299, 172, 13, f. 299 v. 173, 14 f. 300 v. 339, 15, f. 301 383 (M. vol. 39), 16 f. 301 v. 340, 17 f. 302 v. 360, 18 (ibid.) 325 (M. vol. 38), 19 f. 303, 66 Mai, 20 f. 304, 337 (M. vol. 38), 21 (ibid. in marg.) 195 Mai, 22 f. 305, 336 usque ad n. 6 exclusive (M. vol. 38), 23 f. 306, 338, 24 (ibid.) 300 append. usque ad n. 4 exclusive (M. vol. 39), 35 f. 306 v. in marg.) 161 Mai, 26 f. 306 v. Sermo eiusdem vnde supra (inc. Rogo uos filie diligenter; des. mercedem habere possitis. Cf. Milleloquium, vol. 1. col. 207, 28 sqq.). 27 f. 307. In Joannem tractatus 80 (M. 35, 1839-1840), 28 (ibid. in marg.) Sermo eiusdem de communi apostolorum (inc. Apostoli namque fratres karissimi sapientes pastores ecclesie militantis, des. animatur ad contemplationem eripitur a potestate tenebrarum et sic per eos perducimur ad regnum celorum Amen). 29 f. 307 v. In Joannem tractatus 81 (in ms. Sermo eiusdem de eodem. M. 35. 1841-1842), 30 f. 308, 82 (M. vol. 38), 31, f. 308 v. 83, 32, f. 309, 84, 33 f. 309 v. 85, 34, f. 310, 86, 35, f. 311 87, 36 f. 311 v. 88, 37 (ibid. in marg.) 196 Mai, 38 f. 312, 326 M. vol. 38), 39 (ibid. 31 Vignerianus (S. Augustini supplementum, Parisiis 1655, vol. 2, p. 374), 40 f. 312 v. 332, (M. vol. 38), 41, f. 313 v. 285, 42, f. 314, 355, 43 f. 314 v. 350, 44 f. 315 v. 65, 45 f. 316 v. 329, 46 f. 317, 337 usque ad v. que a deo donata sunt nobis (M. 38. 1467, 3), 47 f. 318, 327, 48 f. 318 v. 334, 49 f. 319, 283, 50 f. 319 v. in marg. 315 Mai, 51 f. 320, 108 (M. vol. 38), 52 f. 321 198 Mai, 53 f. 322, 93 inde a v. Que sint decem virgines quarum sunt quinque prudentes (M. 38, 573, lin. 11 ab imo), 54 f. 325 v. 17, 55 f. 325, 2 (M. 57, 555-556, inter opera S. Maximi Taurinensis).